平成16年11月29日

各  位

会 社 名 バ リ ュ ー ク リ ッ ク ジ ャ パ ン 株 式 会社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  岡 本 文 人
（ 証 券 コ ー ド  ４ ７ ５ ９  東 証 マ ザ ー ズ ）
問 合 せ 先 代 表 取 締 役 C F O  小 宮 徳 明
（ T E L .  ０３  －  ５４１４ －  ３２０１）

株式会社マネーライフ社との株式交換契約の一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成16年10月25日に株式会社マネーライフ社との間で締結いたしました株式交換契約書の内容を一部変

更し、株式交換契約書の変更に関する覚書を本日締結しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の概要

 本日締結いたしました株式交換契約書の変更に関する覚書により、株式交換日および配当起算日を変更いたしま

す。

（1）株式交換の日程
  （変更前） 平成16年12月１日（予定） 株式交換期日・株券交付日

  （変更後） 平成17年１月20日（予定） 株式交換期日・株券交付日

（2）配当起算日
  （変更前） 平成16年７月１日

  （変更後） 平成17年１月１日

  ※なお、株式会社マネーライフ社の臨時株主総会は平成16年12月中に開催される見込みであります。
以上